
 

 

UCHWAŁA NR 0007.387.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie użytku ekologicznego "Pętla Odry III" na terenie Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 1 i ust. 2, 

art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. 

zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Czerwieńsk, na gruntach Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Przytok, 

ustanawia się użytek ekologiczny pod nazwą: "Pętla Odry III", o powierzchni 17,38 ha, położony na działkach 

nr ewid. 11/2, 12, 25/1, 26 obręb 0012 Wysokie, Gmina Czerwieńsk. 

§ 2. 1. Położenie użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 określone zostało na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie i przebieg granic użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 w postaci współrzędnych 

punktów załamania granicy w układzie współrzędnych PUWG 1992 określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Celem ochrony użytku ekologicznego wymienionego w § 1 jest zachowanie jego walorów 

przyrodniczych, utrzymanie różnorodności biologicznej i pozostałości naturalnych ekosystemów. 

§ 4. W stosunku do użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów 

wodno-błotnych; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

7) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych szczątków 

roślin i zwierząt a także minerałów i bursztynu; 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz.U. z 2022 r., poz. 2375, z 2023 r., poz. 1688, 

1890 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 2369



8) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 

i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 

z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

9) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarze użytku ekologicznego, utworzonego w celu 

ochrony stanowiska, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad użytkiem ekologicznym, o którym mowa w § 1 sprawuje Burmistrz Czerwieńska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 7. Traci moc uchwała nr 0007.263.2022 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 23 lutego 2022 r.  

w sprawie użytku ekologicznego na terenie Gminy Czerwieńsk (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2022 r., poz. 425). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Krzysztof Smorąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2369



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 0007.387.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2369



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 0007.387.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

Położenie i przebieg granic użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 w postaci współrzędnych 

punktów załamania granicy w układzie współrzędnych PUWG 1992 

Nr punktu Współrzędne X Współrzędne Y 

1. 468940,31 261196,96 

2. 468947,73 261212,63 

3. 468940,69 261214,98 

4. 468923,05 261202,59 

5. 468912,51 261224,11 

6. 468873,35 261221,68 

7. 468869,58 261231,21 

8. 468904,24 261258,9 

9. 468861,54 261394,6 

10. 468849,06 261417,39 

11. 468846,98 261468,63 

12. 468835,44 261468,44 

13. 468824,11 261397,87 

14. 468852,28 261329,78 

15. 468838,38 261285,61 

16. 468811,75 261201,02 

17. 468828,65 261172,59 

18. 468828,74 261093,91 

19. 468816,61 261005,13 

20. 468853,72 260989,18 

21. 468830,72 260920,18 

22. 468791,22 260862,29 

23. 468727,66 260793,28 

24. 468665,41 260747,29 

25. 468588,9 260729,92 

26. 468582,29 260726,89 

27. 468490,43 260732,89 

28. 468479,66 260733,59 

29. 468421,29 260754,06 

30. 468335,98 260833,24 

31. 468262,59 260976,58 

32. 468253,57 261189,32 

33. 468250,19 261268,92 

34. 468301,05 261343,43 

35. 468282,21 261355,09 

36. 468299,36 261379,99 

37. 468307,65 261411,77 

38. 468333,32 261444,06 

39. 468357,0 261479,8 

40. 468392,63 261512,93 

41. 468426,3 261540,97 

42. 468466,94 261574,81 

43. 468498,39 261587,56 

44. 468561,8 261618,25 

45. 468591,5 261625,48 

46. 468568,98 261659,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2369



47. 468488,09 261616,82 

48. 468467,66 261606,04 

49. 468452,61 261598,46 

50. 468411,31 261570,05 

51. 468353,11 261515,66 

52. 468294,63 261461,05 

53. 468233,33 261385,35 

54. 468245,52 261377,81 

55. 468196,5 261303,38 

56. 468183,88 261267,43 

57. 468144,91 261074,99 

58. 468159,26 260971,24 

59. 468162,0 260957,38 

60. 468170,73 260935,49 

61. 468186,29 260897,56 

62. 468201,04 260860,74 

63. 468221,76 260822,79 

64. 468287,26 260739,4 

65. 468336,33 260704,26 

66. 468376,38 260681,65 

67. 468427,1 260643,92 

68. 468463,57 260638,51 

69. 468528,14 260622,07 

70. 468590,89 260629,0 

71. 468591,33 260637,31 

72. 468628,11 260648,27 

73. 468639,49 260647,74 

74. 468688,18 260666,0 

75. 468689,37 260664,84 

76. 468691,36 260644,6 

77. 468696,12 260636,67 

78. 468699,15 260634,36 

79. 468710,01 260633,09 

80. 468721,12 260637,86 

81. 468735,56 260644,37 

82. 468749,05 260653,1 

83. 468743,5 260675,72 

84. 468744,06 260695,87 

85. 468809,92 260745,86 

86. 468819,7 260747,95 

87. 468826,05 260751,52 

88. 468875,26 260810,66 

89. 468876,85 260818,2 

90. 468878,04 260828,52 

91. 468892,32 260857,49 

92. 468899,47 260877,33 

93. 468900,66 260887,25 

94. 468902,67 260889,32 

95. 468909,5 260896,94 

96. 468913,39 260905,06 

97. 468933,5 260980,46 

98. 468937,47 261009,04 

99. 468939,48 261045,08 

100. 468939,58 261046,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2369



101. 468934,42 261166,46 

102. 468934,03 261175,46 

103. 468940,31 261196,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2369


		2023-09-27T13:19:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




